MAY

»me and you“

vietnamesisch: Das Gliick
H

,»,Das Gliick mit dir und mir - hier im May...“
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alle Preise in Euro inkl. Mehrwertsteuer



5 s
Der Gedanke einer kulinarischen Kiiche mit einer variationsreichen - \
Geschmackswahrnehmungen kam uns auf einer Reise durch die Lander Asiens, aus
denen unsere Gerichte stammen. Auf dieser Reise begleitete uns die Redewendung

"

,» You don’t need a silver fork to eat good food"

und inspirierte uns zu weiteren Kreationen. Jeder von uns kennt das
Gefiihl, dass ein Lieblingsgericht aus der Kindheit viele unterschiedliche Gefiihle
in uns erwecken kann. Ob es Heimweh oder ein kurzes Gliicksgefiihl ist,
dieser kurze Riickblick umhiillt uns meistens mit einer gewohnten Warme,
die wir nicht vergessen kénnen. So méchten wir unseren Géasten in einem
ausgeglichenen Zusammenspiel zwischen zeitgenéssischen Einfliissen aus Asien und
das Gefiihl des sich heimischen Wohlfiihlens aus der Kindheit auf die Reise mit
einzigartigen Geschmackserlebnissen mitnehmen.

,Gutes Essen ist fiir Buddhisten etwas Besonderes!
Es bedeutet die Zeit gemeinsam zu geniefien.”

Jeder Gast hat einen einzigartigen Geschmack und bestimmte Vorlieben. So macht es
uns erst gliicklich, wenn unsere Géste das Essen so genieSen kénnen, wie sie es
mdéchten. Sprechen Sie uns gerne an! Fiir unsere Vegetarier und Veganer versuchen wir
unser Bestes und hoffen, dass wir gemeinsam neue Gerichte kreieren kénnen.

Ihre Ca Go Familie und Chefkoch Doan!

alle Preise in Euro inkl. Mehrwertsteuer



6' ée/ Doarn 4 Favouriled

Cold Starters

113 Tuna Tataki

Grill
917 Smoked Duck
wahlweise mit;
oder

911 Pepper Entrecéte

914 Tommy Beef

912 Pepper Tuna Tuna

913 Teri Tuna Tuna

916 The Salmon Choice

915 Tommy & Jacob

Tuna gegrillt / Frihlingszwiebeln / Avocado /
hausgemachte Sesam Sauce

Geraucherte Entenbrustfillet / Gemuse / BBQ Saucy Reis

hausgemachte Sesam-Teriyaki Sauce
hausgemachte Black Pepper Sauce

Entrectte / Spargel / Zuckerschoten / Shitakepilze /
Black Pepper Sauce / BBQ Saucy Reis

Entrectte / Black Tiger Prawn / griiner Spagel /
Teriyaki-Sesam-Sauer Sauce nach Hausrezept /
BBQ Saucy Reis

Tuna Filet / Sesam / Gemiise / Black Pepper Sauce /
BBQ Saucy Reis

Tuna Filet / Gemise / Sesam / Krauter-Seitling / Teriyaki-Sace /

BBQ Saucy Reis

Lachs Filet / GemUse / hausgemachte Sesam-Teriyaki Sauce /

BBQ Saucy Reis

Black Tiger Prawn / Jakobsmuscheln / Mangold /
Krauter-Seitling / hausgemachte Sesam-Kikoman Sauce
griner Spagel / BBQ Saucy Reis

,oprechen Sie uns gerne an wenn Sie

eine andere SoRe zu Ihrem Gericht haben mochten

und wir versuchen unser Bestes!*

alle Preise in Euro inkl. Mehrwertsteuer

1169

1279

I 299

I 359

I 279

I 279

I 249

I 359



COLD STARTERS

Classic Summer Roll Vietnammesische Sommerrollen mit Topping

101 Garnelen

102 Huhn

103 Tofu

104 Summer Paradise
112 Beef Tataki
SALADS

105 Pawpaw Garnelen
106 Veggie Pawpaw
107 Mango Ente

108 Mango Veggie

109 Grilled Chicken
110 Beef Sweet Lemon
111 Tuna Avocado
115  wahlweise mit Lachs
116  Avocado Veggie

dreierlei Sommerrollen / Mangosalat

Roastbeef / Frihlingszwiebeln / Avocado /
hausgemachte Sesam Sauce

grlner Papayasalat / Black Tiger Prawn /
Thai-Basilikum / Rdstzwiebeln / Erdnlsse / Krauter

grlner Papayasalat / Basilikum / Rdstzwiebeln /
Erdnisse / Krauter
Mangostreifen/ knusprige Ente / Schalotten /

Erdniisse / Krauter

Mangostreifen / Schalotten / Erdnlsse / Krauter

Avocado / Hiihnchenbrust / Gurke / Mango /
Schalotten / Krauter

Peperoni / Krauter / Schalotte / Roastbeef /
Limetten / Minze

Avocado / Thunfisch / Mango / Schalotten /
Krauter / Ponzu

Avocado / Mango / Schalotten / Krauter / Ponzu

alle Preise in Euro inkl. Mehrwertsteuer

1119
199
199

1149

1169

1149

1119

1149

1119

1149

1169

1169

1149



WARM STARTERS

200
201
244

299

207

203

211

206

290

205

Edamame
Crispy Nem

Crispy Veggie Tempura

Crispy Wantan

Spring-Han Scallops

Grilled Baby-Spareribs

Red Calamari Tempura

Salty Butter Prawn

Finger Food Platte

God of Sharing
ab 2 Personen

Preis pro Person

DUMPLINGS

210

2112

213

222

Hacao & Xiumai
Veggie Gyoza
Mixed Dumplings

Spicy Wantan

Japanische Sojabohnen / Hymalayasalz Y
Huhnchen-Garnelen Fiillung

Lotuswurzeln / Aubergine im Tempurateig / Dressing nach
Hausrezept \/”

Garnelen / Hinchen / gebacken

Jacobsmuscheln gegrillt / Spargeln / Fluhlingszwiebeln /
hausgemachte Teriyaki Sesam Sauce

Baby-Spareribs / Sesam / hausgemachte Barbecue-Tamarinde
Sauce

Baby Camalari / Kaffir / Limette / gerdstet

Black Tiger Garnelen / Friihlingszwiebeln / gerdstet

dreierlei knusprige Frihlingsrolle aus Garnelen / Hihnchen /
Huhnchen-Garnelen Fiillung / gebacken Wantan

Frahlingrollen Mix / Sommerrolle / Crispy Wantan /
Mango Salat Ente / Calamari / Hacao & Xiu Mai /
Garnelentempura

Garnelen-Hiihnchen Dumplings
Gemiise in Teigtasche
Gemischte Dumplings

Teigtasche / Hiihnchen-Garnelen-Paste /
hausgemachte Chili-Sauce

alle Preise in Euro inkl. Mehrwertsteuer

159
199

199

199

1169

1149

1149

1169

1159

1189

1129
1109

1149

1129



ROLLING INTO HAPPINESS

930
940
950
960
970

Grofe Platte zum Selber-Rollen mit Reispapier, lauwarmen
Reisnudeln, verschiedene Krautern, frischem Salat, Karotten

und Gurke serviert mit einer hausgemachte Sofie

Chicken Hlhnchenbrustfilet / gegrillt

Duck knusprige Entenbrustfilet

Black Tiger Prawn Black Tiger Garnelen / gegrillt

Tofu marinates Tofu

Mix Rolling for 2 pers. Huhnchenbrustfilet gegrillt / mariniertes Tofu /

knusprige Entenbrustfilet / gegrillte Black Tiger Garnelen

price per person

Wir helfen Ihnen mit dem Rollen, sprechen Sie uns immer gerne an

und wir rollen uns gemeinsam ins Glick!

CLASSIC CURRY

841

842

843

844

alle roten Currygerichte werden mit Jasminreis und
frischem saisonalem Gemuse serviert J

Chicken Huhnchenfilet / gegrillt
Nice Old Duck Entenbrust / knusprig
Trapped Prawn Black Tiger Prawn
Tasty Tofu Tofu

alle Preise in Euro inkl. Mehrwertsteuer

1 229
1 249
1 289

I 209

I 259

1229
1249
1299

1189



WO K

801

809

822

824

8005

810

815

820

829

808

817

8999

Spicy Chicken Cashew

Chicken Teri

Sweet'nd Tangy Chicken

Black Pepper Chicken

Crispy Rice'n Duck
Ginger Duck

Duck Bok Choi

Beef Lemonzee

Beef Man-Tay

Shaking Beef

Tom Basil

Claypot Rice

VEGGIE WOK

851

853

850

852

854

855

Tofu Bok Choi
Tofu Teri
Vegetable Wok
Tofu Lemon Zee

Tofu Claypot

Tofu Om Nam

Alle Wokgerichte werden mit Jasminreis und frischem
saisonalem Gemiise serviert

Hlhnchenbrustfilet / Cashew Nuss Sofle nach Hausrezept /
getrocknete Chili-Schoten ~ #

Hlhnchenbrustfilet gegrillt / Teriyaki Sauce nach Hausrezept

1219

1239

Hlhnchenbrustfilet / Sesam / Ananas / Tamarinde-Honig Sauce

nach Hausrezept

Huhnchenbrustfilet / schwarzer Pfeffer / schwarze Bohnen

Eierreis mit Gemiise/ knusprige Entenbrust / Erdnuss-SoRe
knusprige Entenbrust / Ingwer-Sojasole

knusprige Entenbrust / Pakchoi / Shitake Pilze / Soja-Solte

Black Angus / Peperoni / Zitronengrass ~ J/
Black Angus / griiner Spargel / Shitake Pilze / Austern-Sole

Entrecte Wiirfel / Zuckerschoten / Spargel /
Teriyaki Sauce nach Hausrezept

Black Tiger Prawn / mariniert / Krauterseitling / Pilze /
Thai-Basilikum Sauce nach Hausrezept

gegrillter Reis / Black Tiger Prawn / Jakobsmuscheln /
Black Angus / Hiihnerbrustfilet

Alle Wokgerichte werden mit Jasminreis und frischem
saisonalem Gemdse serviert *\VVegan*

Tofu / Pakchoi / Shitake Pilze / Soja-SoRe

Tofu / Teriyaki Sauce nach Hausrezept
verschiedenes Gemiise / Sojabohnenpaste

Tofu / Zitronengrass / Peperoni / Sojabohnenpaste

Tofu / mariniert / gegrillter Jasminreis / Gemdise /
Sojabohnenpaste

karamelisiertes Tofu / Shitake Pilze / Sojabohnenpaste

alle Preise in Euro inkl. Mehrwertsteuer

1219

1219

1219
1249

1259

1249

1269

1279

1299

1289



NOODLE SOUPS

WHAT THE PHO?!

401

402

403

Pho Bo

Pho Ga

Pho Tofu

RAMEN SOUP

405

406

407

Lee’s Ramen

Tofu So Spicy

Mama’s Ramen

BUN BOWLS

501

502

503

504

Bun bo

Bun Ga

Bun Vit

Bun Tofu

VIE-PADTHAI

705

706

707

708

709

Black Angus Beef
Crispy Duck
Chicken

Black Tiger Prawn

Tofu

GroRe Reisbandnudeln serviert mit frischen Krauter und eine
hausgemachte Rinderbriihe sowie eine Hoisin - Chili Sauce

Black Angus
Hihnerbrustfilet

Tofu

Ramen / knusprige Entenbrust /
Hlhnerbriihe / Pak-Choi /
frische Krauter / Lotuswurzel

Ramen / Tofu / Gemisebriihe /Pak-Choi /
frische Krauter / Lotuswurzel

Ramen / Hihnchenbrust / gegrillt / Hihnerbriihe /
Pak-Choi / frische Krauter / Lotuswurzel

lauwarme Reisnudelschale mit verschiedenen Krautern,
Erdniissen und frischem Salat serviert mit hausgemachte
Limetten-Chili-Dressing oder veganes Dressing
marinierter Black Angus / hausgemachte Friihlingsrolle
Huihnerbrustfilet gegrillt / hausgemachte Friihlingsrolle

Entenbrust / knusprig

mariniertes Tofu V

Reisbandnudeln mit frischem Gemdise, Krautern,
TamarindesoRe, marinierte Chiliflockchen, Erdniissen
und Rostzwiebeln Y,

marinierter Black Angus

Entenbrust / knusprig

Hiihnerbrustfilet

marinierte Black Tiger Prawn

mariniertes Tofu V

alle Preise in Euro inkl. Mehrwertsteuer

1219
1209

1199

1229

1199

1209

1219
1209
1229

1199

1229
1229
1219
1289

1199



